5° - As letras "a" e "b" do Art. 108, da Lei
Complementar nO349/02 e suas alterações, passam a vigorar com a seguinte
redação:

"Art. 108. . .

a) R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais) para os serviços
prestados por contribuintes de nível superior ou a estes equiparados;

b) R$ 342,00 (trezentos e quarenta e dois reais) para os serviços
prestados pelos demais contribuintes;"

Art. 6° - O Art. 110, da Lei Complementar nO349/02 e
suas alterações, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 110. Quando se tratar de sociedades de profissionais, o
imposto devido será calculado mediante a multiplicação da importância